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unbottled

\ Et si on se lavait avec des produits
dingues sans rendre la planete folle ?




Notre Mission

Libérer les salles de bain du
plastique avec le sourire !

3 6 0 millions de bouteilles de gels o3
douche et shampoings sont m - B e chie

jetées chaque année en France.

6 millions

de boutelilles en plastique

éeconomisées

Chacun de nos produits est équivalent a 2-3 bouteilles de 250ml et est protégé
par un étui en carton FSC recyclé et recyclable, issu de foréts gérées
durablement.

Bye Bye

plastique
Zéro déchet \ gy

& Zéro compromis

Des formules aussi... ‘
» Efficaces
» Moussantes

* Douces
...que des shampoings et gels douche en bouteilles.

Le plastique et les produits chimiques en moins !




Des produits

Sains, Efficaces
et Moussants

Unbottled est la marque N°1 des
produits solides en France

1 Shampoing
vendu par minute

Avis positifs sur le site
? 0 Unbottled est la marque N°1
des produits solides en France

400k oo
150k

Abonnés sur les
réseaux sociaux

Formules saines, adaptées
aux peaux sensibles

Parfums 100% naturels
Fabriqués en France

Notés Excellent sur Yuka

P

’ Finis les 0
produits
louches



Shampoings Tout Nus

1shampoing vendu par minute en France

shampoings : l
pour chaque ]
typologie de = j 1 . 4
cheveux m—— B

S h am p o i N g S - orte-savon Mogiaue 4 E(u_

Faites léviter

S O I id es vos produits ! i .

Enfin un shampoing solide aussi doux
et efficace qu’une formule liquide "«

Tous Types de Cheveux
cheveux regraissant vite, cheveux fins / plats,

D

racines grasses & pointes séches @ %
‘ Cheveux Gras & Pellicules
cuir chevelu gras, pellicules, démangeaisons { '_:,,...-
— : -
Cheveux Secs & Abimés 4}{ o2 - . B I
cheveux ternes, desséchés, abimés 2SS : E E’
3 3

+ Cheveux Colorés
colorations végétales, henné, balayages

ey

Cuir Chevelu Sensible e [

cuir chevelu sec, eczéma / psoriasis, irritations

Cheveux Bouclés
cheveux texturés, de ondulés a crépus

shampoing

i b
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Cheveux Blancs
cheveux blancs ou gris

> B &
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Aprés-Shampoing Soyeux
formule fondante facile a appliquer qui déméle,
nourrit et répare la fibre capillaire
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Gels Douche
Sans Boutelille

Des formules

Saines et Sans Savon

qui nettoient la peau en douceur sans l'assécher.

Avoine & Amande
parfum gourmand, Iégérement exfoliant, peau
seche & sensible, dés 3 ans

¥ Mandarine & Verveine
parfum fruité, légeérement exfoliant, peau seche
& sensible, dés 3 ans

’ Rose & Karité

parfum floral, Iégerement exfoliant, peau
séche & sensible, dés 3 ans

Abricot & Karité

parfum fruité, peau séche & sensible, dés 3 ans
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Soin Lavant Bébés
parfum tendre, corps & cheveux des bébés des
la naissance, peau seche & sensible

Sable & Immortelle
parfum solaire, Iégerement exfoliant, peau
séche & sensible, dés 3 ans

Menthe & Ecorces de Citron
parfum zesté pour une peau tonifiée, légerement
exfoliant, peau séche et sensible, dés 3 ans
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Déo 48H
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Parfums

Harder, better, fresher, stronger [3

Nos déodorants sont 100% naturels ET efficaces 48h,
le tout sans plastique, c’est fanta-stick.
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Déo Néroli Joli - 48H (%) i

parfum fleur d'oranger

Déo Coton Doux - 48H ) e
parfum fleur de coton Q e
Déo Fleuri Chéri - 48H | 47

parfum fleurs blanches

e
-

Déo Menthe Olé - 48H

parfum cedre, sauge et romarin

Déo Coco Loco - Peaux
Sensibles - 48H

parfum noix de coco - peaux

sensibles
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Notre
Gamme Visage

Une routine
parfaite

Un bon nettoyant est le b.a.-ba d’'une
routine visage digne de ce nom *

® Nettoyant Super Doux

Wl peaux normales, peaux séches, peaux sensibles

' Nettoyant & Masque Détox

peaux mixtes, peaux grasses, peaux acnéiques

’ Démaquillant Efface-Tout
sa nouvelle texture encore plus crémeuse
élimine tous les maquillages méme waterproof

m Gommage Visage Peau Radieuse

un gommage au café pour une peau de bébé

| nettoyant
| super doux
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Nos offres

EAN

3 760 359 080 297
3 760 359 080 562
3760 359 080 586
3760 359 080 593
3760 359 080 609
3760 359 082 320
3760 359 082 337
3 760 359 081675
3760 359 080 852
3 760 359 080 814
3760 359 080 821
3760 359 080 838
3760 359 080 685
3 760 359 081835
3 760 359 080 722
3 760 359 081682
3 760 359 081859
3 760 359 081 866
3 760 359 081644
3 760 359 081699
3760 359 080 753
3 770 016 079 976
3 770 016 079 969
3760 359 080 623
3760 359 081880
3760 359 080 791
3 770 016 079 211
3 770 016 079 365
3760 359 080 128
3 770 016 079 396
3 770 016 079 402
3 760 359 081125
3760 359 080 500
3 760 359 080 517
3 760 359 081774
3 760 359 081781
3 760 359 081873

*dispo 10/2024

Désignation

Shampoing Solide - Cheveux Secs
Shampoing Solide - Cheveux Normaux
Shampoing Solide - Cheveux Gras
Shampoing Solide - Cheveux Colorés
Shampoing Solide - Cuir Chevelu Sensible
Shampoing Solide - Cheveux Bouclés *
Shampoing Solide - Cheveux Blancs *

Mini Shampoing Solide - Cheveux Normaux
Gel Douche - Rose & Karité

Gel Douche - Avoine & Amande

Gel Douche - Abricot & Karité

Gel Douche - Verveine & Mandarine

Soin Lavant Bébés

Gel Douche - Menthe & Ecorces de Citron
Gel Douche - Sable & Immortelle

Mini Gel Douche - Avoine & Amande

Mini Gel douche - Menthe & Ecorces de citron

Mini Gel Douche - Sable & Immortelle
Nettoyant Visage Super Doux

Mini Nettoyant Visage Super Doux
Porte-Savon Magique (x1)
Gommage Corps Peau Neuve
Soin Lavant Doux pour le Minou
Nettoyant Masque Détox
Gommage Visage Peau Radieuse
Eco-Trousse

Recy-Trousse

Aprés Shampoing Soyeux

Soin de Rasage au Poll

Savon Surgras Stop Mains Séches
Savon Surgras Mains Toutes Douces
Déo Coco Loco

Déo Fleuri Chéri

Déo Menthe Olé

Déo Néroli Joli

Déo Coton Doux

Démagquillant Efface-Tout

Remise permanente %

Remise Cascade (& I'implantation)

Total Remisé

Total Remisé a partir du 10/24

‘..-\.

wnbottled

Finis les produits louches
sous |a douche !

4

tunbottled | 7 des shampoings solides en France

Offre Offre Offre Offre
Découverte Best Of Best Of+ MaxiBest Of

3 6 6

6 6 6 6
6 6 6

3 6 6

6 6 6

6 6 6

3 6 6

6 3 6 6
3 6 6

6 3 6 6
3 6 6

3 6 6

3 6 6

3 6 6

3 6 6

6 3 6 6
3 6 6

3 6 6

3 6 6

3 6 6

3 6 6

6

6

6

6

6

6

3 6 6

6

6

6

3 6
3 6
3 6
3 6
3 6
6

10% 10% 10% 10%
4% 8% 15%

280,67€ 342,38€ 549,36€ 944,87€
280,67€ 398,13€ 620,60€ 1010,69€

Offre Offre
Découverte Best Of

Offre
Best Of+

Offre
Maxi Best Of

P. Tarif

717
717
717
717
717
717
717 €
3,28 €
550 €
5,50 €
5,560 €
5,50 €
550 €
5,560 €
550 €
3,28 €
3,28 €
3,28 €
6,61 €
3,28 €
4,94 €
7.72 €
5,60 €
7,72 €
717 €
4,94 €
3,28 €
8,28 €
6,61 €
4,39 €
4,39 €
717 €
717 €
717 €
7,17 €
717 €
7,72 €

OF & EON & EON

PVC

12,90 €
12,90 €
12,90 €
12,90 €
12,90 €
12,90 €
12,90 €
5,90 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €
5,90 €
5,90 €
590 €
11,90 €
6,10 €
8,90 €
13,90 €
9,90 €
13,90 €
12,90 €
8,90 €
590 €
14,90 €
1,90 €
790 €
790 €
12,90 €
12,90 €
12,90 €
12,90 €
12,90 €
13,90 €
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Déodorants naturels .# Y :
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Offres Déo

EAN

3760 359 081125
3760 359 080 500
3 760 359 080 517
3760 359 081774
3760 359 081781

EAN

3760 359 081125
3760 359 080 500
3 760 359 080 517
3760 359 081774
3 760 359 081781

EAN

3 760 359 081125
3760 359 080 500
3 760 359 080 517
3760 359 081774
3 760 359 081781

Désignation
Déo Coco Loco
Déo Fleuri Chéri
Déo Menthe Olé
Déo Néroli Joli

Déo Coton Doux

Remise 10% + 8% Cascade

Désignation
Déo Coco Loco
Déo Fleuri Chéri
Déo Menthe Olé
Déo Néroli Joli

Déo Coton Doux

Remise 10% + 15% Cascade

Désignation

Déo Coco Loco
Déo Fleuri Chéri
Déo Menthe Olé
Déo Néroli Joli

Déo Coton Doux

Remise 10% + 15% Cascade
Remise Permanente annuelle

ibortled 1 hrtrboss st s

Quantité

12
12
12
12
12

Quantité

24
24
24
24
24

Quantité

36
36
36
36
36

Prix HT

717 €
717 €
717 €
717 €
717 €

Prix HT

717 €
717 €
717 €
717 €
717 €

Prix HT

717 €
717 €
717 €
717 €
717 €

TVA

20%
20%
20%
20%
20%

TVA

20%
20%
20%
20%
20%

TVA

20%
20%
20%
20%
20%

Prix vente
conseillé

12,90 €
12,90 €
12,90 €
12,90 €
12,90 €

356,04 €

Prix vente
conseillé

12,90 €
12,90 €
12,90 €
12,90 €
12,90 €

657,90 €

Prix vente
conseillé

12,90 €
12,90 €
12,90 €
12,90 €
12,90 €

986,85 €



Merchandising
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Maxi Best Of Best Of + PLV

unbottled | Cheveux

Unbottled habille

vos linéaires !
Réglettes 35x3cm unbottled | Corps

nbottled | Visage

{‘G&Lb{}ttlEd | Finis les produits louches sous la douche.

lunbottled

Chevalets
21x21cm




Vos Outils Digitaux oo

Nos Newsletters “drive to store” indiquent aux
clients Unbottled que nos produits sont
disponibles en pharmacie prés de chez eux.

Publicités géolocalisées “drive to store” sur

Facebook, Instagram et Google pour attirer de
nouveaux clients directement en pharmacie.

Vous trouver

Liste de toutes nos pharmacies partenaires disponible sur notre site.
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+150k abonnés

sur Instagram et Facebook
@unbottled.co

+400k clients

sur le site e-commerce

+800k emails

dans nos bases de données

e 0




Catégorie

CHEVEUX

CORPS

DEODORANTS

VISAGE

ACCESSOIRES

NOEL

NOTES

Rappel de nos conditions

Franco 110€

Bon

EAN

3 770 016 079 297
3760 359 080 562
3760 359 080 586
3760 359 080 609
3760 359 080 593
3760 359 082 320
3760 359 082 337
3760 359 081675

3 770 016 079 365

3760 359 080 852
3760 359 080 838
3760 359 080 685
3760 359 080 821
3760 359 080 814
3760 359 081835
3760 359 080 722
3760 359 081682
3760 359 081866
3760 359 081 859
3 770 016 079 969
3760 359 080 128
3 770 016 079 976
3 770 016 079 396
3 770 016 079 402

3 760 359 080 517
3760 359 080 500
3 760 359 081125
3760 359 081781
3760 359 081774

3760 359 081644
3760 359 081699
3760 359 080 623
3760 359 081880
3760 359 081873

3760 359 080 753
3760 359 080 791
3770 016 079 21

3760 359 082 146

Frais de port 15€
Paiement LCR 30 jours
pharma@unbottled.co

Produit

Shampoing / Cheveux Secs

Shampoing / Cheveux Normaux
Shampoing / Cheveux Gras

Shampoing / Cuir Chevelu Sensible
Shampoing / Cheveux Colorés

Shampoing / Cheveux Bouclés

Shampoing / Cheveux Blancs

Mini Shampoing Solide / Cheveux Normaux

Aprés Shampoing Soyeux

Gel Douche / Rose & Karité

Gel Douche / Mandarine & Verveine
Soin Lavant Bébés

Gel Douche / Abricot & Karité

Gel Douche / Avoine & Amande

Gel Douche / Menthe & Ecorces de citron
Gel Douche / Sable & Immortelle

Mini Gel Douche / Avoine & Amande
Mini Gel Douche / Sable & Immortelle
Mini GD / Menthe & Ecorces de citron
Soin Lavant Doux pour le Minou

Soin de Rasage au Poil

Gommage Corps Peau Neuve

Savon Surgras Stop-Mains-Séches

Savon Surgras Mains-Toutes-Douces

Déodorant Menthe Olé
Déodorant Fleuri Chéri
Déodorant Coco Loco

Déodorant Coton Doux

Déodorant Néroli Joli

Nettoyant Visage Super Doux
Mini Nettoyant Visage Super Doux
Nettoyant Masque Détox
Gommage Visage Peau Radieuse

Démaquillant Efface-tout

Porte-Savon Magique (x1)
Eco-Trousse

Recy-Trousse

Coffret Noél 6 minis Gels Douche

de Commande

PAHT

717 €
717 €
717 €
717 €
717 €
717 €
717 €
3,28 €
8,28 €

550 €
5,50 €
550 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €
550 €
3,28 €
3,28 €
3,28 €
5,50 €
6,61€
772 €
4,39 €
4,39 €

717 €
717 €
717 €
717 €
717 €

6,61€
3,28 €
772 €
717 €
772 €

4,94 €
5,50 €
3,28 €

16,39 €

Unbottled SAS

108 rue d’'Aboukir - 75002 Paris
RCS Paris : B 881 300 651

TVA : FR28881300651

PVC TTC

12,90 €
12,90 €
12,90 €
12,90 €
12,90 €
12,90 €
12,90 €
590 €
14,90 €

9,90 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €
9,90 €
590 €
590 €
590 €
9,90 €
11,90 €
13,90 €
7,90 €
7,90 €

12,90 €
12,90 €
12,90 €
12,90 €
12,90 €

11,90 €
590 €
13,90 €
12,90 €
13,90 €

8,90 €
8,90 €
590 €

29,50 €

Entreprise

Certifide

QTE
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