

Notre Mission

Libérer les salles de bain du plastique avec le sourire !

360 millions de bouteilles de gels douche et shampoings sont jetées chaque année en France.



6 millions de bouteilles en plastique économisées

Chacun de nos produits est équivalent à 2-3 bouteilles de 250ml et est protégé par un étui en **carton FSC recyclé et recyclable**, issu de forêts gérées durablement.

Zéro déchet & Zéro compromis

Des formules aussi...

- Efficaces
- Moussantes
- Douces

...que des shampoings et gels douche en bouteilles. Le plastique et les produits chimiques en moins!



Des produits

Sains, Efficaces et Moussants

Unbottled est la marque N°1 des produits solides en France





- → Formules saines, adaptées aux peaux sensibles
- → Parfums 100% naturels
- → Fabriqués en France
- → Notés Excellent sur Yuka

70k 400k

Shampoing vendu par <u>minute</u>

Avis positifs sur le site
Unbottled est la marque N°1
des produits solides en France

Clients sur le site internet

150 Abonnés sur les réseaux sociaux



Finis les produits louches

Shampoings Tout Nus

1 shampoing vendu par minute en France

shampoings pour chaque typologie de cheveux

Shampoings Solides

Enfin un shampoing solide aussi doux et efficace qu'une formule liquide





Tous Types de Cheveux

cheveux regraissant vite, cheveux fins / plats, racines grasses & pointes sèches



Cheveux Gras & Pellicules

cuir chevelu gras, pellicules, démangeaisons



Cheveux Secs & Abîmés

cheveux ternes, desséchés, abîmés



Cheveux Colorés

colorations végétales, henné, balayages



Cuir Chevelu Sensible

cuir chevelu sec, eczéma / psoriasis, irritations



Cheveux Bouclés new

cheveux texturés, de ondulés à crépus



Cheveux Blancs new

cheveux blancs ou gris



Après-Shampoing Soyeux

formule fondante facile à appliquer qui démêle, nourrit et répare la fibre capillaire





















Gels Douche Sans Bouteille **Best-Sellers**

Des formules Saines et Sans Savon

qui nettoient la peau en douceur sans l'assécher.



















parfum gourmand, légèrement exfoliant, peau sèche & sensible, dès 3 ans



Mandarine & Verveine

parfum fruité, légèrement exfoliant, peau sèche & sensible, dès 3 ans



Rose & Karité

parfum floral, légèrement exfoliant, peau sèche & sensible, dès 3 ans



Abricot & Karité

parfum fruité, peau sèche & sensible, dès 3 ans



Soin Lavant Bébés

parfum tendre, corps & cheveux des bébés dès la naissance, peau sèche & sensible



Sable & Immortelle new

parfum solaire, légèrement exfoliant, peau sèche & sensible, dès 3 ans



Menthe & Écorces de Citron new

parfum zesté pour une peau tonifiée, légèrement exfoliant, peau sèche et sensible, dès 3 ans













Déo 48H















Harder, better, fresher, stronger 🎵

Nos déodorants sont 100% **naturels ET efficaces** 48h, le tout sans plastique, c'est fanta-*stick*.



Déo Néroli Joli – 48H parfum fleur d'oranger



Déo Coton Doux - 48H parfum fleur de coton



Déo Fleuri Chéri – 48H parfum fleurs blanches



Déo Menthe Olé – 48H parfum cèdre, sauge et romarin



Déo Coco Loco - Peaux Sensibles - 48H

parfum noix de coco - peaux sensibles























Notre Gamme Visage

Une routine parfaite

Un bon nettoyant est le b.a.-ba d'une routine visage digne de ce nom













Nettoyant Super Doux

peaux normales, peaux sèches, peaux sensibles



Nettoyant & Masque Détox

peaux mixtes, peaux grasses, peaux acnéiques



Démaquillant Éfface-Tout

sa nouvelle texture encore plus crémeuse élimine tous les maquillages même waterproof



Gommage Visage Peau Radieuse

un gommage au café pour une peau de bébé























Nos offres



EAN	Désignation	Offre Découverte	Offre Best Of	Offre Best Of+	Offre Maxi Best Of	P. Tarif	PVC
3 760 359 080 297	Shampoing Solide - Cheveux Secs		3	6	6	7,17 €	12,90 €
3 760 359 080 562	Shampoing Solide - Cheveux Normaux	6	6	6	6	7,17 €	12,90 €
3 760 359 080 586	Shampoing Solide - Cheveux Gras		6	6	6	7,17 €	12,90 €
3 760 359 080 593	Shampoing Solide - Cheveux Colorés		3	6	6	7,17 €	12,90 €
3 760 359 080 609	Shampoing Solide - Cuir Chevelu Sensible		6	6	6	7,17 €	12,90 €
3 760 359 082 320	Shampoing Solide - Cheveux Bouclés *		6	6	6	7,17 €	12,90 €
3 760 359 082 337	Shampoing Solide - Cheveux Blancs *		3	6	6	7,17 €	12,90 €
3 760 359 081 675	Mini Shampoing Solide - Cheveux Normaux	6	3	6	6	3,28 €	5,90 €
3 760 359 080 852	Gel Douche - Rose & Karité		3	6	6	5,50 €	9,90 €
3 760 359 080 814	Gel Douche - Avoine & Amande	6	3	6	6	5,50 €	9,90 €
3 760 359 080 821	Gel Douche - Abricot & Karité		3	6	6	5,50 €	9,90 €
3 760 359 080 838	Gel Douche - Verveine & Mandarine		3	6	6	5,50 €	9,90 €
3 760 359 080 685	Soin Lavant Bébés		3	6	6	5,50 €	9,90 €
3 760 359 081 835	Gel Douche - Menthe & Écorces de Citron		3	6	6	5,50 €	9,90 €
3 760 359 080 722	Gel Douche - Sable & Immortelle		3	6	6	5,50 €	9,90 €
3 760 359 081 682	Mini Gel Douche - Avoine & Amande	6	3	6	6	3,28 €	5,90 €
3 760 359 081 859	Mini Gel douche - Menthe & Écorces de citron		3	6	6	3,28 €	5,90 €
3 760 359 081 866	Mini Gel Douche - Sable & Immortelle		3	6	6	3,28 €	5,90 €
3 760 359 081 644	Nettoyant Visage Super Doux	6	3	6	6	6,61 €	11,90 €
3 760 359 081 699	Mini Nettoyant Visage Super Doux	6	3	6	6	3,28 €	6,10 €
3 760 359 080 753	Porte-Savon Magique (x1)	6	3	6	6	4,94 €	8,90 €
3 770 016 079 976	Gommage Corps Peau Neuve				6	7,72 €	13,90 €
3 770 016 079 969	Soin Lavant Doux pour le Minou				6	5,50 €	9,90 €
3 760 359 080 623	Nettoyant Masque Détox				6	7,72 €	13,90 €
3 760 359 081 880	Gommage Visage Peau Radieuse				6	7,17 €	12,90 €
3 760 359 080 791	Éco-Trousse				6	4,94 €	8,90 €
3 770 016 079 211	Recy-Trousse				6	3,28 €	5,90 €
3 770 016 079 365	Après Shampoing Soyeux		3	6	6	8,28 €	14,90 €
3 760 359 080 128	Soin de Rasage au Poil				6	6,61 €	11,90 €
3 770 016 079 396	Savon Surgras Stop Mains Sèches				6	4,39 €	7,90 €
3 770 016 079 402	Savon Surgras Mains Toutes Douces				6	4,39 €	7,90 €
3 760 359 081 125	Déo Coco Loco	3			6	7,17 €	12,90 €
3 760 359 080 500	Déo Fleuri Chéri	3			6	7,17 €	12,90 €
3 760 359 080 517	Déo Menthe Olé	3			6	7,17 €	12,90 €
3 760 359 080 317	Déo Néroli Joli	3			6	7,17 € 7,17 €	12,90 €
3 760 359 081 781	Déo Coton Doux	3			6	7,17 € 7,17 €	12,90 €
3 760 359 081 781	Démaquillant Éfface-Tout	3			6	7,17 € 7,72 €	13,90 €
3 7 3 3 3 3 3 3 1 3 7 3	Remise permanente % Remise Cascade (à l'implantation)	10%	10% 4%	10% 8%	10% 15%	.,,,2	15,50
	Total Remisé	280,67€	342,38€	549,36€	944,87€		
*dispo 10/2024	Total Remisé à partir du 10/24				1010,69€		

Offre Offre Offre Offre Découverte Best Of Best Of+ Maxi Best Of



Offres Déo

EAN	Désignation	Quantité	Prix HT	TVA	Prix vente conseillé
3 760 359 081 125	Déo Coco Loco	12	7,17 €	20%	12,90 €
3 760 359 080 500	Déo Fleuri Chéri	12	7,17 €	20%	12,90 €
3 760 359 080 517	Déo Menthe Olé	12	7,17 €	20%	12,90 €
3 760 359 081 774	Déo Néroli Joli	12	7,17 €	20%	12,90 €
3 760 359 081 781	Déo Coton Doux	12	7,17 €	20%	12,90 €

Remise 10% + 8% Cascade

356,04€

EAN	Désignation	Quantité	Prix HT	TVA	Prix vente conseillé
3 760 359 081 125	Déo Coco Loco	24	7,17 €	20%	12,90 €
3 760 359 080 500	Déo Fleuri Chéri	24	7,17 €	20%	12,90 €
3 760 359 080 517	Déo Menthe Olé	24	7,17 €	20%	12,90 €
3 760 359 081 774	Déo Néroli Joli	24	7,17 €	20%	12,90 €
3 760 359 081 781	Déo Coton Doux	24	7,17 €	20%	12,90 €

Remise 10% + 15% Cascade

657,90 €

EAN	Désignation	Quantité	Prix HT	TVA	Prix vente conseillé
3 760 359 081 125	Déo Coco Loco	36	7,17 €	20%	12,90 €
3 760 359 080 500	Déo Fleuri Chéri	36	7,17 €	20%	12,90 €
3 760 359 080 517	Déo Menthe Olé	36	7,17 €	20%	12,90 €
3 760 359 081 774	Déo Néroli Joli	36	7,17 €	20%	12,90 €
3 760 359 081 781	Déo Coton Doux	36	7,17 €	20%	12,90 €

Remise 10% + 15% Cascade Remise Permanente annuelle

986,85€



Merchandising



Maxi Best Of



Best Of + PLV

Unbottled habille vos linéaires!

Réglettes 35x3cm

unbottled | Cheveux

unbottled | Visage

unbottled | Corps

unbottled I Finis les produits louches sous la douche.

Chevalets 21x21cm







Vos Outils Digitaux

Nos Newsletters "drive to store" indiquent aux clients Unbottled que nos produits sont disponibles en pharmacie près de chez eux.

Publicités géolocalisées "drive to store" sur Facebook, Instagram et Google pour attirer de nouveaux clients directement en pharmacie.

Du contenu pour vos réseaux et bien + encore





Vous trouver

Liste de toutes nos pharmacies partenaires disponible sur notre site.











+150k abonnés

sur Instagram et Facebook @unbottled.co

+400k clients

sur le site e-commerce

+800k emails

dans nos bases de données







Bon de Commande

Catégorie	EAN	Produit	PA HT	PVC TTC	QTE
	3 770 016 079 297	Shampoing / Cheveux Secs	7,17 €	12,90 €	
	3 760 359 080 562	Shampoing / Cheveux Normaux	7,17 €	12,90 €	
	3 760 359 080 586	Shampoing / Cheveux Gras	7,17 €	12,90 €	
CHEVEUX	3 760 359 080 609	Shampoing / Cuir Chevelu Sensible	7,17 €	12,90 €	
	3 760 359 080 593	Shampoing / Cheveux Colorés	7,17 €	12,90 €	
	3 760 359 082 320	Shampoing / Cheveux Bouclés new	7,17 €	12,90 €	
	3 760 359 082 337	Shampoing / Cheveux Blancs new	7,17 €	12,90 €	
	3 760 359 081 675	Mini Shampoing Solide / Cheveux Normaux	3,28 €	5,90 €	
	3 770 016 079 365	Après Shampoing Soyeux	8,28 €	14,90 €	
	3 760 359 080 852	Gel Douche / Rose & Karité	5,50 €	9,90 €	
	3 760 359 080 838	Gel Douche / Mandarine & Verveine	5,50 €	9,90 €	
	3 760 359 080 685	Soin Lavant Bébés	5,50 €	9,90 €	
	3 760 359 080 821	Gel Douche / Abricot & Karité	5,50 €	9,90 €	
	3 760 359 080 814	Gel Douche / Avoine & Amande	5,50 €	9,90 €	
	3 760 359 081 835	Gel Douche / Menthe & Écorces de citron	5,50 €	9,90 €	
	3 760 359 080 722	Gel Douche / Sable & Immortelle	5,50 €	9,90 €	
CORPS	3 760 359 081 682	Mini Gel Douche / Avoine & Amande	3,28 €	5,90 €	
	3 760 359 081 866	Mini Gel Douche / Sable & Immortelle new	3,28 €	5,90 €	
	3 760 359 081 859	Mini GD / Menthe & Écorces de citron new	3,28 €	5,90 €	
	3 770 016 079 969	Soin Lavant Doux pour le Minou	5,50 €	9,90 €	
	3 760 359 080 128	Soin de Rasage au Poil	6,61 €	11,90 €	
	3 770 016 079 976	Gommage Corps Peau Neuve	7,72 €	13,90 €	
	3 770 016 079 396	Savon Surgras Stop-Mains-Sèches	4,39 €	7,90 €	
	3 770 016 079 402	Savon Surgras Mains-Toutes-Douces	4,39 €	7,90 €	
	3 760 359 080 517	Déodorant Menthe Olé	7,17 €	12,90 €	
	3 760 359 080 500	Déodorant Fleuri Chéri	7,17 €	12,90 €	
DÉODORANTS	3 760 359 081 125	Déodorant Coco Loco	7,17 €	12,90 €	
	3 760 359 081 781	Déodorant Coton Doux	7,17 €	12,90 €	
	3 760 359 081 774	Déodorant Néroli Joli	7,17 €	12,90 €	
	3 760 359 081 644	Nettoyant Visage Super Doux	6,61 €	11,90 €	
	3 760 359 081 699	Mini Nettoyant Visage Super Doux	3,28 €	5,90 €	
VISAGE	3 760 359 080 623	Nettoyant Masque Détox	7,72 €	13,90 €	
	3 760 359 081 880	Gommage Visage Peau Radieuse	7,17 €	12,90 €	
	3 760 359 081 873	Démaquillant Éfface-tout	7,72 €	13,90 €	
ACCESSOIRES	3 760 359 080 753	Porte-Savon Magique (x1)	4,94 €	8,90 €	
	3 760 359 080 791	Éco-Trousse	5,50 €	8,90 €	
	3 770 016 079 211	Recy-Trousse	3,28 €	5,90 €	
NOËL	3 760 359 082 146	Coffret Noël 6 minis Gels Douche	16,39 €	29,50 €	
NOTES					

Rappel de nos conditions

Franco 110€ Frais de port 15€ Paiement LCR 30 jours pharma@unbottled.co

Unbottled SAS

108 rue d'Aboukir - 75002 Paris RCS Paris : B 881 300 651 TVA : FR28881300651

